ПРОТОКОЛ  № 1

о признании претендентов участниками торгов (открытого аукциона)

Место проведения заседания:                               ст. Каневская, ул. Горького, 63

                                                                                  каб. № 3
Дата проведения:                                                  24 сентября 2021 г.

Время проведения:                                               10.00 ч.

Присутствовали:
Иванов А.А.

Макашов Н.Н.

Кибальченко А.А.

Король О.В.

Из 5 членов единой комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района на заседании присутствовало 4 членов комиссии, что составило 80 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Извещение о проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района, назначенного на 27 сентября 2021 года, было размещено на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района: www.kansp.ru 26 августа 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании аукциона по продаже следующего имущества:

- лот № 1: автомобиль ГАЗ 31105, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9631105061347537, цвет золотистый, мощность двигателя, кВт/л.с. 101/137.3, № двигателя 2.4L-DOHC 146610794, кузов № 31105060125695, несостоявшимся.

Заседание открыто председателем единой комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района Ивановым А.А.

Признать аукцион  по продаже лота № 1 несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.

Вопрос, поставленный на голосование: признать аукцион  по продаже лота № 1, несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Итоги голосования по данному вопросу:
за - единогласно

против - нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение: признать аукцион  по продаже лота № 1: автомобиль ГАЗ 31105, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9631105061347537, цвет золотистый, мощность двигателя, кВт/л.с. 101/137.3, № двигателя 2.4L-DOHC 146610794, кузов № 31105060125695, несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок.
Присутствовали:
Иванов А.А.

Макашов Н.Н.

Кибальченко А.А.

Король О.В.